FABORY

Stahlwille Carracas 563 563

Marca
UBB
UNSPSC
EAN

Env. de 1

Parametros técnicos Normas

Proteccioén de la Cromado
superficie

Tamafno de conexion 20

en el lado de la toma

Tipo en el lado de la Cuadrado
herramienta (masculino)

Tipo en el lado de la Cuadrado (hembra)
toma

Tamafio de la 3/4 pulgada
conexion en el lado
de la herramienta

Articulo No.

G0439.000.563
203122385024
27111711
4018754013432

Solo embalaje
completo



